МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2014г.                                                                                                    № 66

с. Уртам  Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении градостроительного плана

земельного участка

        На основании заявления Главы КФХ Кротова Сергея Валерьевича  от 28.11.2014 года и предоставленных документов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Утвердить градостроительный план  № 70707307000000000000007 земельного участка расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, восточная часть кадастрового квартала кадастровый номер земельного участка 70:07:0100039:749

Глава поселения                                                                  А.М.Кузнецов

Лукьянова Т.И.

51351